[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З
14.02.2014

№ 159-п
	О  прекращении действия лицензии

по заявлению лицензиата

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан Санкт-Петербурга», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2013 № 1070 и заявлений лицензиатов.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
ООО «Аюрведа» с 18 февраля 2014 года согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя Комитета Касаткина М.Ю.
Председатель Комитета
В.М. Колабутин

Приложение к приказу

 Комитета по здравоохранению

 от 14.02.2014  №   159-п
Перечень лицензиатов, которым досрочно прекращено действие лицензии

на осуществление медицинской деятельности по заявлению лицензиата

1. Общество с ограниченной ответственностью «Аюрведа», сокращенное наименование ООО «Аюрведа», юридический адрес: 197376, г. Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова, дом 12
ОГРН (ГРН) –1117847069570    ИНН – 7804455924
Лицензия № ЛО-78-01-003504, предоставленная Комитетом
по здравоохранению Санкт-Петербурга с 26.04.2013  бессрочно
Адрес места осуществления медицинской деятельности:
194223, г. Санкт-Петербург, 2-й Муринский пр., д.26, литер А, помещение 35-38, 39,60
Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: лабораторной диагностике; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; функциональной диагностике;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе: при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: общей врачебной практике; (семейной медицине);

при осуществлении медицинской помощи женщинам в период беременности,
во время и после родов по: акушерству и гинекологии;

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству
и гинекологии; кардиологии; применению методов традиционной медицины; терапии; ультразвуковой диагностике; урологии; функциональной диагностике; эндокринологии.
Санкт-Петербург, Фурштатская улица, д.33 лит. Б, пом. 35Н

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии.